
備考

2021/01/17

順位 No 氏名 所属 記録

順位表

1 ６年男子５００M

フリガナ 学年

第48回長野県ジュニアスピードスケート競技会　中南信大会
令和3年1月17日

1 5622 佐々木　泰雅 南牧南 00'42"99ササキ　タイガ 6

2 5820 伊藤　大剛 南相木 00'43"18イトウ　ダイゴ 6

3 4030 倉坪　宏汰 川岸 00'44"26クラツボ　コウタ 6

4 7620 佐藤　来輝 下氷鉋 00'44"61サトウ　ライキ 6

5 7601 山口　千尋 南部 00'45"62ヤマグチ　チヒロ 6

6 1133 戸田　昊生 永明 00'46"15トダ　コウキ 6

7 5209 山中　莉輝 川上第二 00'46"40ヤマナカ　リキ 6

8 2711 福田　敦士 湖南 00'47"69フクダ　アツシ 6

9 2347 小口　優 豊田 00'47"71オグチ　ユウ 6

10 5208 原　心都 川上第二 00'47"84ハラ　ミヒロ 6

11 5210 川上　颯一郎 川上第二 00'47"87カワカミ　ソウイチロウ 6

12 1206 池田　仁 玉川 00'47"94イケダ　ヒトシ 6

13 1501 大江　赳弘 宮川 00'47"95オオエ　タケヒロ 6

14 2710 三輪　凌太郎 湖南 00'48"06ミワ　リョウタロウ 6

15 5125 今枝　優太 川上第一 00'48"54イマエダ　ユウタ 6

16 1735 片平　衛 豊平 00'48"72カタヒラ　マモル 6

17 2908 鎌上　大翔 下諏訪北 00'48"74カマガミ　ヒロト 6

18 1201 占部　健太朗 玉川 00'49"54ウラベ　ケンタロウ 6

19 7631 清水　陸翔 城東 00'49"73シミズ　リクト 6

20 1504 坂口　太一 宮川 00'49"96サカグチ　タイチ 6

21 5207 小原　康広 川上第二 00'50"94コハラ　ヤスヒロ 6

22 5542 矢嶋　慶 南牧北 00'51"22ヤジマ　ケイ 6

23 1732 細川　颯太 豊平 00'51"22ホソカワ　ソウタ 6

24 2709 古畑　颯汰 湖南 00'51"27フルハタ　ソウタ 6

25 1734 渡邉　友裕 豊平 00'51"73ワタナベ　トモヒロ 6

26 2523 戸谷　拓瑞 城南 00'52"86トタニ　タクミ 6

27 5541 高見澤　浬 南牧北 00'59"32タカミザワ　カイリ 6

4609 古屋野　佑俐 軽井沢東部 DNSコヤノ　ユウリ 6

ページ: 1
伊藤文彦

清水宏昭

伊藤洋雄

ﾚﾌｪﾘｰ        :

ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ :

記録員長     :

スターター   : 川口正三　牛山紘貴



備考

2021/01/17

順位 No 氏名 所属 記録

順位表

2 ６年女子５００M

フリガナ 学年

第48回長野県ジュニアスピードスケート競技会　中南信大会
令和3年1月17日

1 2075 三井　こころ 城北 00'44"69ミツイ　ココロ 6

2 5069 村山　夏愛 今井 00'44"76ムラヤマ　カアイ 6

3 7661 宮川　穂佳 徳間 00'46"43ミヤガワ　ホノカ 6

4 5071 西尾　友里 今井 00'46"50ニシオ　ユリ 6

5 2076 青木　ののせ 城北 00'47"19アオキ　ノノセ 6

6 1788 河西　奏実 豊平 00'47"35カサイ　カナミ 6

7 8255 関口　綾野 南牧南 00'47"42セキグチ　アヤノ 6

8 5153 由井　心埜 川上第一 00'47"71ユイ　ミヤ 6

9 2878 藤森　姫菜 原 00'47"72フジモリ　ヒメナ 6

10 1485 林　れいな 北山 00'48"07ハヤシ　レイナ 6

11 2950 杉浦　梨心 下諏訪北 00'48"20スギウラ　リコ 6

12 2366 中澤　結菜 豊田 00'48"65ナカザワ　ユナ 6

13 1153 多賀谷　文乃 永明 00'49"33タガヤ　アヤノ 6

14 4652 小久保　兎月 軽井沢東部 00'49"46コクボ　ウヅキ 6

15 1590 雨宮　風羽 宮川 00'50"70アメミヤ　フウ 6

16 6792 篠原　彩美 小海 00'50"81シノハラ　アヤミ 6

17 1591 雨宮　空羽 宮川 00'51"48アメミヤ　クウ 6

18 2877 佐々木　蘭 原 00'52"88ササキ　ラン 6

19 1158 長田　未央果 永明 00'53"20ナガタ　ミオカ 6

20 7683 相馬　朋佳 芹田 00'53"65ソウマ　トモカ 6

21 1789 宮坂　陽菜乃 豊平 00'54"07ミヤサカ　ヒナノ 6

22 3084 植松　伊織里 本郷 00'55"27ウエマツ　イオリ 6

23 6799 黒澤　沙知 小海 00'57"08クロサワ　サチ 6

ページ: 1
伊藤文彦

清水宏昭

伊藤洋雄

ﾚﾌｪﾘｰ        :

ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ :

記録員長     :

スターター   : 川口正三　牛山紘貴
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順位表

3 ５年男子５００M

フリガナ 学年

第48回長野県ジュニアスピードスケート競技会　中南信大会
令和3年1月17日

1 5126 渡邉　公雅 川上第一 00'46"33ワタナベ　コウガ 5

2 5117 原　大眞 川上第一 00'47"00ハラ　ヒロマ 5

3 1303 吉澤　遼 金沢 00'49"04ヨシザワ　リョウ 5

4 3106 小池　慎 境 00'49"91コイケ　シン 5

5 5530 中嶋　奏仁 南牧北 00'50"45ナカジマ　カナト 5

6 1014 吉田　昊生 湖東 00'52"09ヨシダ　コウキ 5

7 2028 上條　温大 高島 00'54"90カミジョウ　ハルト 5

8 5002 伊林　岳 今井 00'56"23イバヤシ　ガク 5

9 1135 原田　陵太郎 永明 00'56"37ハラダ　リョウタロウ 5

10 2033 今井　悠大夏 城北 00'56"40イマイ　ユタカ 5

11 2026 濱　澄生 城北 00'56"45ハマ　トオミ 5

12 4031 北村　友星 小井川 00'57"29キタムラ　ユウセイ 5

13 6712 新津　智哉 小海 00'57"76ニイツ　トモヤ 5

14 2902 森　創太 下諏訪南 00'58"03モリ　ソウタ 5

15 7621 清水　陽介 緑ヶ丘 01'00"74シミズ　ヨウスケ 5

16 1302 黒澤　一斗 金沢 01'06"76クロサワ　カズト 5

ページ: 1
伊藤文彦

清水宏昭

伊藤洋雄

ﾚﾌｪﾘｰ        :

ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ :

記録員長     :

スターター   : 川口正三　牛山紘貴



備考

2021/01/17

順位 No 氏名 所属 記録

順位表

4 ５年女子５００M

フリガナ 学年

第48回長野県ジュニアスピードスケート競技会　中南信大会
令和3年1月17日

1 2879 清水　珠七 原 00'51"21シミズ　シュナ 5

2 5267 小原　咲桜 川上第二 00'51"31コハラ　ササ 5

3 5651 新海　彩花里 南牧南 00'51"32シンガイ　アカリ 5

4 2976 青沼　美羽音 下諏訪南 00'51"36アオヌマ　ミハネ 5

5 6794 鷹野　珠恵莉 小海 00'51"99タカノ　ジュエリ 5

6 5659 吉澤　舞 南牧南 00'52"01ヨシザワ　マイ 5

7 1593 大友　のどか 宮川 00'55"28オオトモ　ノドカ 5

8 4651 春原　歩和 軽井沢東部 00'55"34ハルハラ　アユナ 5

9 6795 篠原　京花 小海 00'56"47シノハラ　キョウカ 5

10 1389 丸山　紗和 金沢 00'57"89マルヤマ　サヨリ 5

11 1390 北原　和奏 金沢 01'00"59キタハラ　ワカナ 5

12 4068 小池　夏美 上の原 01'00"71コイケ　ナツミ 5

13 5053 南山　冬羽 今井 01'04"56ミナミヤマ　フウ 5

14 1682 有賀　優月 泉野 01'05"79アルガ　ユヅキ 5

15 1391 矢島　采奈 金沢 01'06"66ヤジマ　アヤナ 5

6793 松井　遥奈 小海 DNSマツイ　ハルナ 5

5266 伊藤　菜乃 川上第二 DNSイトウ　ナノ 5

ページ: 1
伊藤文彦

清水宏昭

伊藤洋雄

ﾚﾌｪﾘｰ        :

ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ :

記録員長     :

スターター   : 川口正三　牛山紘貴
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2021/01/17

順位 No 氏名 所属 記録

順位表

5 ４年男子５００M

フリガナ 学年

第48回長野県ジュニアスピードスケート競技会　中南信大会
令和3年1月17日

1 5532 津金　鉄進 南牧北 00'49"39ツガネ　テッシン 4

2 2029 三井　敬太 城北 00'49"90ミツイ　ケイタ 4

3 1137 伊藤　弘陽 永明 00'49"92イトウ　ヒロアキ 4

4 5211 川上　春之介 川上第二 00'49"93カワカミ　シュンノスケ 4

5 2030 茅野　泰智 城北 00'50"26チノ　タイチ 4

6 3905 武田　哲平 朝日 00'51"31タケダ　テッペイ 4

7 3107 上嶋　岳 境 00'51"83カミジマ　ガク 4

8 5005 村山　泰敬 今井 00'51"99ムラヤマ　タイケイ 4

9 7632 池田　紘基 吉田 00'52"76イケダ　コウキ 4

10 5119 由井　博久 川上第一 00'53"12ユイ　ヒロヒサ 4

11 7602 山口　千智 南部 00'53"25ヤマグチ　チサト 4

12 5121 由井　晶 川上第一 00'55"56ユイ　ショウ 4

13 7645 宮越　翔聖 三輪 00'55"80ミヤコシ　ショウセイ 4

14 7623 伊藤　龍我 緑ヶ丘 00'56"15イトウ　リュウガ 4

15 7615 相馬　彰太 芹田 00'58"76ソウマ　ショウタ 4

16 7626 田村　龍輝 共和 01'00"17タムラ　リュウキ 4

17 6713 嶋田　新 小海 01'00"95シマダ　アラタ 4

18 2909 鎌上　優人 下諏訪北 01'01"68カマガミ　ユウト 4

19 2349 小泉　知貴 豊田 01'02"87コイズミ　トモキ 4

20 1306 吉澤　岳 金沢 01'05"33ヨシザワ　ガク 4

ページ: 1
伊藤文彦

清水宏昭

伊藤洋雄

ﾚﾌｪﾘｰ        :

ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ :

記録員長     :

スターター   : 川口正三　牛山紘貴
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2021/01/17
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順位表

6 ４年女子５００M

フリガナ 学年

第48回長野県ジュニアスピードスケート競技会　中南信大会
令和3年1月17日

1 5052 桃井　瑠璃音 今井 00'51"27モモイ　ルリネ 4

2 1792 河西　祐奈 豊平 00'52"78カサイ　ユウナ 4

3 1793 渡邉　希実 豊平 00'53"14ワタナベ　ノゾミ 4

4 6796 小池　莉桜 小海 00'53"43コイケ　リオ 4

5 5268 伊藤　あず 川上第二 00'53"79イトウ　アズ 4

6 2977 野明　柚希 下諏訪南 00'54"58ノアケ　ユズキ 4

7 4069 塚田　澪 川岸 00'57"16ツカダ　ミオ 4

8 1791 篠原　しえる 豊平 00'57"64シノハラ　シエル 4

9 2079 濱　奏海 城北 01'00"64ハマ　ソノミ 4

10 7652 南　花奈 豊野西 01'04"93ミナミ　ハナ 4

11 1351 花岡　莉央 金沢 01'07"89ハナオカ　リオ 4

12 1074 大内　夏希 湖東 01'21"92オオウチ　ナツキ 4

4070 小松　葵 開明 DNSコマツ　アオイ 4

ページ: 1
伊藤文彦

清水宏昭

伊藤洋雄

ﾚﾌｪﾘｰ        :

ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ :

記録員長     :

スターター   : 川口正三　牛山紘貴
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7 ３年男子５００M

フリガナ 学年

第48回長野県ジュニアスピードスケート競技会　中南信大会
令和3年1月17日

1 5533 油井　凪音 南牧北 00'52"73ユイ　ナギト 3

2 5120 吉澤　秀星 川上第一 00'54"42ヨシザワ　シュウセイ 3

3 5626 吉澤　忍 南牧南 00'55"99ヨシザワ　シノブ 3

4 5103 由井　太陽 川上第一 00'56"02ユイ　タイヨウ 3

5 5212 小原　慧文 川上第二 00'57"66コハラ　サトアキ 3

6 5213 髙見澤　来空 川上第二 00'59"27タカミザワ　ライア 3

7 1015 吉田　歩睦 湖東 00'59"38ヨシダ　アユム 3

8 5215 佐原　昇 川上第二 01'00"16サハラ　ノボル 3

9 5214 山中　頼 川上第二 01'00"35ヤマナカ　ライ 3

10 1505 大江　晄央 宮川 01'00"39オオエ　アキヒサ 3

11 2833 百瀬　庵 原 01'01"07モモセ　イオリ 3

12 2300 中澤　和大 豊田 01'02"18ナカザワ　ナオ 3

13 3108 小池　旬 境 01'02"79コイケ　シュン 3

14 2832 佐々木　貫 原 01'04"22ササキ　カン 3

15 1016 横内　善治 湖東 01'04"67ヨコウチ　ヨシハル 3

16 2301 小池　亜門 豊田 01'05"21コイケ　アモン 3

17 6716 篠原　滉人 小海 01'05"72シノハラ　ヒロト 3

18 1738 宮坂　俊佑 豊平 01'11"45ミヤサカ　シュンスケ 3

19 1506 坂口　結亮 宮川 01'11"52サカグチ　ユウスケ 3

ページ: 1
伊藤文彦

清水宏昭

伊藤洋雄

ﾚﾌｪﾘｰ        :

ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ :

記録員長     :

スターター   : 川口正三　牛山紘貴



備考

2021/01/17

順位 No 氏名 所属 記録

順位表

8 ３年女子５００M

フリガナ 学年

第48回長野県ジュニアスピードスケート競技会　中南信大会
令和3年1月17日

1 4071 向井　美桜 長地 00'57"28ムカイ　ミオ 3

2 1289 牛山　夕愛 玉川 01'00"21ウシヤマ　ユメ 3

3 1795 宮坂　咲良紗 豊平 01'01"35ミヤサカ　サラサ 3

4 1797 鮎澤　粋 豊平 01'04"14アユザワ　スイ 3

5 1352 北原　陽菜 金沢 01'05"63キタハラ　ハルナ 3

6 7653 兼田　莉穂 昭和 01'06"50カネダ　リホ 3

7 2979 森　舞衣 下諏訪南 01'07"47モリ　マイ 3

8 5155 中嶋　愛 川上第一 01'12"68カナジマ　チカ 3

9 2881 木下　湖都 原 01'21"44キノシタ　コト 3

10 3086 植松　ひまり 本郷 01'21"53ウエマツ　ヒマリ 3

ページ: 1
伊藤文彦

清水宏昭

伊藤洋雄

ﾚﾌｪﾘｰ        :

ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ :

記録員長     :

スターター   : 川口正三　牛山紘貴
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順位表

9 ２年男子５００M

フリガナ 学年

第48回長野県ジュニアスピードスケート競技会　中南信大会
令和3年1月17日

1 5216 原　丞理 川上第二 01'04"29ハラ　ショウリ 2

2 7616 相馬　春斗 芹田 01'05"88ソウマ　ハルト 2

3 7628 伊藤　琥我 緑ヶ丘 01'06"15イトウ　コウガ 2

4 5627 坪井　晃志郎 南牧南 01'07"97ツボイ　コウシロウ 2

5 5127 由井　龍 川上第一 01'08"21ユイ　リュウ 2

6 5217 伊藤　恩 川上第二 01'08"72イトウ　メグム 2

7 1213 占部　貫太朗 玉川 01'10"27ウラベ　カンンタロウ 2

8 1140 原田　真也 永明 01'10"60ハラダ　シンヤ 2

ページ: 1
伊藤文彦

清水宏昭

伊藤洋雄

ﾚﾌｪﾘｰ        :

ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ :

記録員長     :

スターター   : 川口正三　牛山紘貴
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10 ２年女子５００M

フリガナ 学年

第48回長野県ジュニアスピードスケート競技会　中南信大会
令和3年1月17日

1 5156 吉澤　心美 川上第一 01'04"74ヨシザワ　ココミ 2

2 2883 野中　詩 原 01'06"86ノナカ　ウタ 2

3 2882 牛山　紗那 原 01'08"05ウシヤマ　サナ 2

4 6751 松井　歩奈美 小海 01'09"84マツイ　ホナミ 2

5 1160 松下　瑠那 永明 01'20"02マツシタ　ルナ 2

ページ: 1
伊藤文彦

清水宏昭

伊藤洋雄

ﾚﾌｪﾘｰ        :

ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ :

記録員長     :

スターター   : 川口正三　牛山紘貴
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2021/01/17

順位 No 氏名 所属 記録

順位表

11 １年男子５００M

フリガナ 学年

第48回長野県ジュニアスピードスケート競技会　中南信大会
令和3年1月17日

1 5223 遠藤　結心 川上第二 01'09"51エンドウ　ユウシン 1

2 2712 福田　悠眞 湖南 01'09"54フクダ　ユウマ 1

3 5222 伊藤　篤人 川上第二 01'15"32イトウ　アツト 1

4 4032 塚田　恵汰 川岸 01'27"68ツカダ　ケイタ 1

5 2834 小島　碧馬 原 01'45"20コジマ　アオバ 1

ページ: 1
伊藤文彦

清水宏昭

伊藤洋雄

ﾚﾌｪﾘｰ        :

ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ :
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12 １年女子５００M

フリガナ 学年

第48回長野県ジュニアスピードスケート競技会　中南信大会
令和3年1月17日

1 4653 春原　彩那 軽井沢東部 01'12"26ハルハラ　サヤナ 1

2 7655 清水　夏穂 城東 01'16"11シミズ　ナツホ 1

3 1251 牛山　華菜 玉川 01'17"66ウシヤマ　ハナ 1

4 5269 小原　梨怜 川上第二 01'24"60コハラ　リリ 1
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13 男子１５００M

フリガナ 学年

第48回長野県ジュニアスピードスケート競技会　中南信大会
令和3年1月17日

1 5622 佐々木　泰雅 南牧南 02'11"46 CR，RRササキ　タイガ 6

2 5820 伊藤　大剛 南相木 02'21"38イトウ　ダイゴ 6

3 5210 川上　颯一郎 川上第二 02'31"51カワカミ　ソウイチロウ 6

4 5117 原　大眞 川上第一 02'32"52ハラ　ヒロマ 5

5 2710 三輪　凌太郎 湖南 02'34"07ミワ　リョウタロウ 6

6 5125 今枝　優太 川上第一 02'35"43イマエダ　ユウタ 6

7 5530 中嶋　奏仁 南牧北 02'36"20ナカジマ　カナト 5

8 2711 福田　敦士 湖南 02'36"46フクダ　アツシ 6

9 5207 小原　康広 川上第二 02'36"55コハラ　ヤスヒロ 6

10 5208 原　心都 川上第二 02'37"16ハラ　ミヒロ 6

11 7631 清水　陸翔 城東 02'37"23シミズ　リクト 6

12 5211 川上　春之介 川上第二 02'41"42カワカミ　シュンノスケ 4

13 5542 矢嶋　慶 南牧北 02'43"30ヤジマ　ケイ 6

14 3905 武田　哲平 朝日 02'48"23タケダ　テッペイ 4

15 2709 古畑　颯汰 湖南 02'53"37フルハタ　ソウタ 6

16 5002 伊林　岳 今井 03'03"39イバヤシ　ガク 5

1734 渡邉　友裕 豊平 DNSワタナベ　トモヒロ 6

1732 細川　颯太 豊平 DNSホソカワ　ソウタ 6

4609 古屋野　佑俐 軽井沢東部 DNSコヤノ　ユウリ 6
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14 男子１０００M

フリガナ 学年

第48回長野県ジュニアスピードスケート競技会　中南信大会
令和3年1月17日

1 4030 倉坪　宏汰 川岸 01'32"49クラツボ　コウタ 6

2 7601 山口　千尋 南部 01'32"70ヤマグチ　チヒロ 6

3 7620 佐藤　来輝 下氷鉋 01'32"80サトウ　ライキ 6

4 1133 戸田　昊生 永明 01'35"71トダ　コウキ 6

5 5126 渡邉　公雅 川上第一 01'36"08ワタナベ　コウガ 5

6 5209 山中　莉輝 川上第二 01'37"70ヤマナカ　リキ 6

7 2347 小口　優 豊田 01'38"00オグチ　ユウ 6

8 1501 大江　赳弘 宮川 01'38"77オオエ　タケヒロ 6

9 1303 吉澤　遼 金沢 01'40"76ヨシザワ　リョウ 5

10 2030 茅野　泰智 城北 01'41"60チノ　タイチ 4

11 1206 池田　仁 玉川 01'41"71イケダ　ヒトシ 6

12 1201 占部　健太朗 玉川 01'42"04ウラベ　ケンタロウ 6

13 1014 吉田　昊生 湖東 01'43"26ヨシダ　コウキ 5

14 1137 伊藤　弘陽 永明 01'43"37イトウ　ヒロアキ 4

15 1504 坂口　太一 宮川 01'43"57サカグチ　タイチ 6

16 3107 上嶋　岳 境 01'44"18カミジマ　ガク 4

17 1735 片平　衛 豊平 01'45"36カタヒラ　マモル 6

18 3106 小池　慎 境 01'45"51コイケ　シン 5

19 2908 鎌上　大翔 下諏訪北 01'46"80カマガミ　ヒロト 6

20 2029 三井　敬太 城北 01'48"22ミツイ　ケイタ 4

21 5119 由井　博久 川上第一 01'49"00ユイ　ヒロヒサ 4

22 7632 池田　紘基 吉田 01'49"58イケダ　コウキ 4

23 5532 津金　鉄進 南牧北 01'51"12ツガネ　テッシン 4

24 5005 村山　泰敬 今井 01'51"43ムラヤマ　タイケイ 4

25 2523 戸谷　拓瑞 城南 01'51"88トタニ　タクミ 6

26 7602 山口　千智 南部 01'55"39ヤマグチ　チサト 4

27 2026 濱　澄生 城北 01'55"57ハマ　トオミ 5

28 2028 上條　温大 高島 01'55"72カミジョウ　ハルト 5

29 5121 由井　晶 川上第一 01'56"57ユイ　ショウ 4

30 4031 北村　友星 小井川 01'58"05キタムラ　ユウセイ 5

31 1135 原田　陵太郎 永明 01'58"39ハラダ　リョウタロウ 5

32 7623 伊藤　龍我 緑ヶ丘 01'58"53イトウ　リュウガ 4

33 1306 吉澤　岳 金沢 02'01"87ヨシザワ　ガク 4

34 2033 今井　悠大夏 城北 02'03"22イマイ　ユタカ 5

35 7615 相馬　彰太 芹田 02'05"03ソウマ　ショウタ 4
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14 男子１０００M

フリガナ 学年

第48回長野県ジュニアスピードスケート競技会　中南信大会
令和3年1月17日

36 2902 森　創太 下諏訪南 02'05"46モリ　ソウタ 5

37 2909 鎌上　優人 下諏訪北 02'05"91カマガミ　ユウト 4

38 6713 嶋田　新 小海 02'06"17シマダ　アラタ 4

39 6712 新津　智哉 小海 02'07"71ニイツ　トモヤ 5

40 7626 田村　龍輝 共和 02'08"08タムラ　リュウキ 4

41 5541 高見澤　浬 南牧北 02'11"77タカミザワ　カイリ 6

42 7621 清水　陽介 緑ヶ丘 02'12"03シミズ　ヨウスケ 5

43 2349 小泉　知貴 豊田 02'16"87コイズミ　トモキ 4

44 1302 黒澤　一斗 金沢 02'24"90クロサワ　カズト 5

7645 宮越　翔聖 三輪 DQﾗｲﾝｶｯﾄミヤコシ　ショウセイ 4
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15 女子１０００M

フリガナ 学年

第48回長野県ジュニアスピードスケート競技会　中南信大会
令和3年1月17日

1 2075 三井　こころ 城北 01'31"86ミツイ　ココロ 6

2 5069 村山　夏愛 今井 01'32"24ムラヤマ　カアイ 6

3 8255 関口　綾野 南牧南 01'33"56セキグチ　アヤノ 6

4 5071 西尾　友里 今井 01'36"23ニシオ　ユリ 6

5 7661 宮川　穂佳 徳間 01'36"42ミヤガワ　ホノカ 6

6 2076 青木　ののせ 城北 01'39"14アオキ　ノノセ 6

7 2878 藤森　姫菜 原 01'39"53フジモリ　ヒメナ 6

8 4068 小池　夏美 上の原 01'39"90コイケ　ナツミ 5

9 1153 多賀谷　文乃 永明 01'39"97タガヤ　アヤノ 6

10 2950 杉浦　梨心 下諏訪北 01'40"24スギウラ　リコ 6

11 1485 林　れいな 北山 01'40"47ハヤシ　レイナ 6

12 5153 由井　心埜 川上第一 01'40"52ユイ　ミヤ 6

13 1788 河西　奏実 豊平 01'41"20カサイ　カナミ 6

14 1792 河西　祐奈 豊平 01'41"24カサイ　ユウナ 4

15 2879 清水　珠七 原 01'42"44シミズ　シュナ 5

16 5052 桃井　瑠璃音 今井 01'42"68モモイ　ルリネ 4

17 2366 中澤　結菜 豊田 01'42"87ナカザワ　ユナ 6

18 2976 青沼　美羽音 下諏訪南 01'43"54アオヌマ　ミハネ 5

19 6792 篠原　彩美 小海 01'43"89シノハラ　アヤミ 6

20 4652 小久保　兎月 軽井沢東部 01'44"69コクボ　ウヅキ 6

21 5659 吉澤　舞 南牧南 01'46"48ヨシザワ　マイ 5

22 5651 新海　彩花里 南牧南 01'46"50シンガイ　アカリ 5

23 1590 雨宮　風羽 宮川 01'47"26アメミヤ　フウ 6

24 6794 鷹野　珠恵莉 小海 01'47"32タカノ　ジュエリ 5

25 1158 長田　未央果 永明 01'47"40ナガタ　ミオカ 6

26 5267 小原　咲桜 川上第二 01'48"34コハラ　ササ 5

27 1793 渡邉　希実 豊平 01'48"46ワタナベ　ノゾミ 4

28 5268 伊藤　あず 川上第二 01'48"81イトウ　アズ 4

29 1591 雨宮　空羽 宮川 01'50"74アメミヤ　クウ 6

30 1593 大友　のどか 宮川 01'51"73オオトモ　ノドカ 5

31 7683 相馬　朋佳 芹田 01'53"00ソウマ　トモカ 6

32 2977 野明　柚希 下諏訪南 01'53"06ノアケ　ユズキ 4

33 1789 宮坂　陽菜乃 豊平 01'53"41ミヤサカ　ヒナノ 6

34 4651 春原　歩和 軽井沢東部 01'53"71ハルハラ　アユナ 5

35 2877 佐々木　蘭 原 01'55"86ササキ　ラン 6
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15 女子１０００M

フリガナ 学年

第48回長野県ジュニアスピードスケート競技会　中南信大会
令和3年1月17日

36 1791 篠原　しえる 豊平 01'57"11シノハラ　シエル 4

37 6796 小池　莉桜 小海 01'57"29コイケ　リオ 4

38 1390 北原　和奏 金沢 01'57"98キタハラ　ワカナ 5

39 6795 篠原　京花 小海 01'58"03シノハラ　キョウカ 5

40 4069 塚田　澪 川岸 01'58"96ツカダ　ミオ 4

41 2079 濱　奏海 城北 02'01"85ハマ　ソノミ 4

42 6799 黒澤　沙知 小海 02'03"65クロサワ　サチ 6

43 1389 丸山　紗和 金沢 02'04"17マルヤマ　サヨリ 5

44 5053 南山　冬羽 今井 02'10"56ミナミヤマ　フウ 5

45 3084 植松　伊織里 本郷 02'10"99ウエマツ　イオリ 6

46 1391 矢島　采奈 金沢 02'16"80ヤジマ　アヤナ 5

47 7652 南　花奈 豊野西 02'19"57ミナミ　ハナ 4

48 1351 花岡　莉央 金沢 02'21"18ハナオカ　リオ 4

49 1682 有賀　優月 泉野 02'28"10アルガ　ユヅキ 5

50 1074 大内　夏希 湖東 02'42"97オオウチ　ナツキ 4

6793 松井　遥奈 小海 DNSマツイ　ハルナ 5

4070 小松　葵 開明 DNSコマツ　アオイ 4

5266 伊藤　菜乃 川上第二 DNSイトウ　ナノ 5
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16 男子２０００Mリレー

2021/01/17

フリガナ

第48回長野県ジュニアスピードスケート競技会　中南信大会
令和3年1月17日

5209 山中　莉輝 03'15"10
5208 原　心都
5207 小原　康広
5210 川上　颯一郎

川上第二1 ヤマナカ　リキ
ハラ　ミヒロ
コハラ　ヤスヒロ
カワカミ　ソウイチロ

6
6
6
6

5126 渡邉　公雅 03'17"67
5117 原　大眞
5119 由井　博久
5125 今枝　優太

川上第一2 ワタナベ　コウガ
ハラ　ヒロマ
ユイ　ヒロヒサ
イマエダ　ユウタ

5
5
4
6

5533 油井　凪音 03'27"05
5541 高見澤　浬
5542 矢嶋　慶
5532 津金　鉄進

南牧北3 ユイ　ナギト
タカミザワ　カイリ
ヤジマ　ケイ
ツガネ　テッシン

3
6
6
4

2710 三輪　凌太郎 03'39"67
2709 古畑　颯汰
2712 福田　悠眞
2711 福田　敦士

湖南4 ミワ　リョウタロウ
フルハタ　ソウタ
フクダ　ユウマ
フクダ　アツシ

6
6
1
6

2029 三井　敬太 03'40"05
2033 今井　悠大夏
2026 濱　澄生
2030 茅野　泰智

城北5 ミツイ　ケイタ
イマイ　ユタカ
ハマ　トオミ
チノ　タイチ

4
5
5
4

1137 伊藤　弘陽 03'40"99
1140 原田　真也
1135 原田　陵太郎
1133 戸田　昊生

永明6 イトウ　ヒロアキ
ハラダ　シンヤ
ハラダ　リョウタロウ
トダ　コウキ

4
2
5
6

1501 大江　赳弘 03'47"49
1505 大江　晄央
1506 坂口　結亮
1504 坂口　太一

宮川7 オオエ　タケヒロ
オオエ　アキヒサ
サカグチ　ユウスケ
サカグチ　タイチ

6
3
3
6

1735 片平　衛 03'48"53
1738 宮坂　俊佑
1734 渡邉　友裕
1732 細川　颯太

豊平8 カタヒラ　マモル
ミヤサカ　シュンスケ
ワタナベ　トモヒロ
ホソカワ　ソウタ

6
3
6
6

2349 小泉　知貴 04'02"31
2301 小池　亜門
2300 中澤　和大
2347 小口　優

豊田9 コイズミ　トモキ
コイケ　アモン
ナカザワ　ナオ
オグチ　ユウ

4
3
3
6
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17 女子２０００Mリレー

2021/01/17

フリガナ

第48回長野県ジュニアスピードスケート競技会　中南信大会
令和3年1月17日

1793 渡邉　希実 03'30"49
1792 河西　祐奈
1789 宮坂　陽菜乃
1788 河西　奏実

豊平1 ワタナベ　ノゾミ
カサイ　ユウナ
ミヤサカ　ヒナノ
カサイ　カナミ

4
4
6
6

2878 藤森　姫菜 03'38"75
2883 野中　詩
2877 佐々木　蘭
2879 清水　珠七

原2 フジモリ　ヒメナ
ノナカ　ウタ
ササキ　ラン
シミズ　シュナ

6
2
6
5

6794 鷹野　珠恵莉 03'41"59
6795 篠原　京花
6799 黒澤　沙知
6792 篠原　彩美

小海3 タカノ　ジュエリ
シノハラ　キョウカ
クロサワ　サチ
シノハラ　アヤミ

5
5
6
6

1389 丸山　紗和 04'11"91
1352 北原　陽菜
1391 矢島　采奈
1390 北原　和奏

金沢4 マルヤマ　サヨリ
キタハラ　ハルナ
ヤジマ　アヤナ
キタハラ　ワカナ

5
3
5
5

5266 伊藤　菜乃
5267 小原　咲桜
5268 伊藤　あず
5269 小原　梨怜

川上第二 DNSイトウ　ナノ
コハラ　ササ
イトウ　アズ
コハラ　リリ

5
5
4
1

5071 西尾　友里
5052 桃井　瑠璃音
5053 南山　冬羽
5069 村山　夏愛

今井 DQ1→2ｵｰﾊﾞニシオ　ユリ
モモイ　ルリネ
ミナミヤマ　フウ
ムラヤマ　カアイ

6
4
5
6
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